CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURíSTICA DE IBIÚ:NA

"Vereador Rubens Xavier de Lima"
Estado de São Paulo

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314 -18150-000 -Ibiúna - SP. - Fone/Fax: (15) 3241-1266
www.camaraibiuna.sp.gov.br - e-mail: camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br

APROV DO
CÂMARA NICIPAL DA ~STÀNCIA

T ISTICA DE IBIUNA

DE -yY\ClV\..C:~ .. DE....<?~.~E .. ,.

SíoE~"" 1° c: ~ 10

REQUERIMENTO N°__ 3_2__ /2016

Requeiro a mesa satisfeitas as formalidades regimentais seja o presente

encaminhado ao CHEFE DO EXECUTIVO MUNICIPAL, para que o mesmo

após consulta com o setor competente,

-TOME PROVIDENCIAS COM RESPEITO AS PINTURAS DAS

FAIXAS DE PEDESTRES EM FRENTE A FARMÁCIA SÃO DIMAS, RUA XV

DE NOVEMBRO.

Tendo em vista que fui informada que está em péssimo estado, e devido
isso, os motorista não enxergarem, causando risco aos pedestres.

Portanto venho respeitosamente a presença de Vossa Senhoria, para que
tome as providências mencionadas acima, Compete ao vereador fiscalizar as ações do
Poder Executivo, conforme art. 227, § 1.0 do Regime Interno desta Casa de Leis.

1- SALA DAS SESSÕES, VEREADOR RAIMUNDO DE ALMEIDA

LIMA, EM 15 DE MARÇO DE 2016

1l~~"
.Rozi Ap. Domingues Soares Machado

Vereadora

VEREADORA:

ROZI AP DOMINGUES SOARES MACHADO

CEP 18150-00 IBIJNA.-SP :O~E ~2914

Pe':.:l.nnFoias
veree or - PRo,

VEREADOR

http://www.camaraibiuna.sp.gov.br
mailto:camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br